Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года

№106

с. Акша
Об утверждении   Порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда  Акшинского муниципального округа Забайкальского края

       В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Жилищным Кодексом  Российской Федерации, руководствуясь  частью  3  статьи 37 Устава администрации  Акшинского муниципального округа Забайкальского края    Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Порядок  предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда  Акшинского муниципального округа Забайкальского края согласно приложению.                                                          2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 22.02.2017 года № 46 « Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального района «Акшинский район», от 19.05.2017 года № 60 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 22.02.2017 года № 46 « Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального района «Акшинский район».                                                       3.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на первого заместителя Главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.     4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                                                                5. Настояшее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Заместитель председателя Совета   Акшинского

муниципального округа

  Забайкальского края                                                              Е.А. Иванова